Serpentina de Cobre, Ciclo frio, Classificação 

energética A, Compressor rotativo, Controle 

remoto, Tecnologia Inverter, Tipo de 

compressor inverter 

Valor Global:  

R$          

59.758,26  

3.1. O Valor Total Global máximo aceitável para a aquisição é de 59.758,26 (Cinquenta e nove mil, setecentos e 

cinquenta e oito reais e vinte e seis centavos) 

3.2. Os preços estimados foram obtidos através de Preços extraídos de pesquisas no banco de preços.  

4.0. DA DOTAÇÃO 

4.1. Recursos do repasse constitucional do duodécimo, com a seguinte dotação orçamentária: